ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CONSTANTINA

Rua Cantídio Rodrigues de Almeida, n.º 232 – fone: (54) 3363-1418 ou 2301  -  CEP 99680-000

e-mail; camaraconstantina@gmail.com    site: www.constantina.rs.leg.br

CÂMARA DE VEREADORES DE CONSTANTINA

EXTRATO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2016

O PODER LEGISLATIVO DE CONSTANTINA - RS, através da Comissão de Processo

Seletivo, nomeada pela Portaria nº 002, de 13 de Janeiro de 2016, torna público o Edital de

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de pessoal conforme descrito abaixo:

1. Período das Inscrições: 14 a 20 de Janeiro de 2016, das 8h às 11h30min.

2. Local das Inscrições: Câmara de Vereadores de Constantina, rua Cantidio

Rodrigues de Alemida, 232, Centro, Constantina – RS.

3. Cargo e vagas oferecidos:

CARGO VAGAS CARGA

HORÁRIA

Auxiliar de Serviços Gerais 01 vaga 40 horas

O edital está disponível na Sede da Câmara de Vereadores no horário das 8h às 11h

30min e no site: www.constantina.rs.leg.br, maiores informações na Secretaria de Câmara,

ou pelo telefone: (54) 3363 1418.

Constantina – RS, 14 de Janeiro de 2016.

ARI DIRCEU GIACOMINI

Presidente

mailto:camaraconstantina@gmail.com
http://www.constantina.rs.leg.br/
http://www.constantina.rs.leg.br/